[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

 25.06.2019  №  373
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019   № 373
поселок Ибреси

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Ибресинском районе Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Ибресинском районе Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2019 года.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района.
Глава администрации
Ибресинского района                                                                             С.В.Горбунов
А.А.Фадеева
(883538)2-12-56

Приложение
к  постановлению администрации

Ибресинского района
от 25.06.2019 № 373
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ибресинского района

	№

 п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Андреевское сельское поселение

	1
	Д.Андреевка ул. Молодежная д.2
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289

	Сельский Дом культуры

	2
	Д.Андреевка ул. Молодежная д.5
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Молодежная

	3
	Д.Андреевка ул.Николаева, д.20
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Николаева

	4
	Д.Андреевка ул.Николаева, д.67
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Николаева

	5
	Д.Андреевка ул.Колхозная, д.1а
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Колхозная, ул. Николаева, ул. Комсомольская, ул. Пушкина

	6
	Д.Кошмаш-Тойси

Ул.Чапаева, д.21а
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Чапаева

	7
	Д.Кошмаш-Тойси

Ул.Лесная, д.11
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Лесная

	8
	Д.Кошмаш-Тойси

Ул.Речная,  д.2
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Речная

	9
	Д.Сюрбеевка, ул.Хузангая, д.1
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Хузангая, ул. Горького, ул. Сеспеля, ул. Речная

	10
	Д.Сюрбеевка, ул.Газопроводная, д.7
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Газопроводная, пер. Овражный, ул. 50 лет Победы, ул. Парковая, ул. Майская, пер. Рябинка

	11
	Д.Сюрбеевка, ул.Горького, д.40
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Горького,

ул. Приовражная

	12
	Д.Малое Батырево, ул.Эльгера, д.17
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Эльгера

	13
	Д.Малое Батырево, ул.Эльгера, д.36
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Эльгера

	14
	Пос.Кожакпось, ул.Лесная, д.1
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   планируемое количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения ОГРН 1052133019289
	Частный сектор: ул. Лесная,

 ул. Зеленая

	Ибресинское городское поселение

	1
	п.Ибреси, ул.Сельхозтехники, д.14
	Покрытие - бетонное              Площадь- 6 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	 МКД: ул.Сельхозтехники, д.14,21,22

	2
	п.Ибреси, ул.Сельхозтехники, д.4
	Покрытие - бетонное              Площадь - 6 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД: ул. Сельхозтехники, д.4,ул.Кооперативная,д.23

	3
	п.Ибреси, ул.Сельхозтехники, д.6
	Покрытие - бетонное               Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Сельхозтехники, д.6

	4
	п.Ибреси, ул.Кооперативная,д.31
	Покрытие - бетонное              Площадь- 6 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Кооперативная,д.31

	5
	п.Ибреси, ул.Кооперативная,д.25
	Покрытие - бетонное              Площадь – 4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Кооперативная,д.25

	6
	п.Ибреси, ул.Кооперативная,д.4
	Покрытие - бетонное               Площадь- 6 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Кооперативная, д.4

	7
	п.Ибреси, ул.Кооперативная,д.6
	Покрытие - бетонное             Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Кооперативная,д.6

	8
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.51
	Покрытие -             Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Маресьева,д.51,д.53,ул.Почтовая,д.1

	9
	п.Ибреси,ул.Пионерская,д.29

	Покрытие-               Площадь- 9 м.кв.   количество контейнеров-5  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Пионерская,д.27,д.29,ул.Энгельса,д.8а

	10
	п.Ибреси,ул.Пионерская,д.22

	Покрытие-               Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Пионерская,д.22

ул.Школьная,д.5

	11
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.19
	Покрытие-               Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Маресьева,д.19

	12
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.17
	Покрытие-               Площадь- 2,25м.кв.   количество контейнеров-1  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Маресьева,д.17

	13
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.11
	Покрытие-               Площадь-6 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Маресьева,д.11,д.15

	14
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.9
	Покрытие-               Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Маресьева,д.9

	15
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.5
	Покрытие - бетонное               Площадь- 2,25 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Маресьева,д.5

	16
	п.Ибреси,ул.Энгельса,д.13
	Покрытие - бетонное              Площадь- 7,5 м.кв.   количество контейнеров-4  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Энгельса,д.13,15,15а,19а,25а

	17
	п.Ибреси,ул.Энгельса,д.51

	Покрытие - бетонное              Площадь -4,5 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Энгельса,д.51,53,55

ул.Мира,д.36

	18
	п.Ибреси,ул.Энгельса,д.57

	Покрытие - бетонное               Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Энгельса,д.57,59,63

ул.Мира,д.41

	19
	п.Ибреси,ул.Энгельса,д.61

	Покрытие - бетонное              Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Энгельса,д.61,65,67

ул.Герцена,д.10

	20
	п.Ибреси,ул.Энгельса,д.69

	Покрытие - бетонное              Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	п.Ибреси,ул.Энгельса,д.69,71

ул.Герцена,д.2,4,6

	21
	п.Ибреси,ул.Герцена,д.8
	Покрытие - бетонное               Площадь-2,25 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	П.Ибреси,ул.Герцена,д.8

	22
	п.Ибреси,ул.Мира,д.25

	Покрытие - бетонное             Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Мира,д.25

ул.Герцена,д.9

	23
	п.Ибреси,ул.Мира,д.27
	Покрытие -             Площадь- 7,5 м.кв.   количество контейнеров-4  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Мира,д.27,29,31а,33

	24
	П.Ибреси,ул.Воинов-Интернационалистов,д.15

	Покрытие-               Площадь-9 м.кв.   количество контейнеров-5  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ул.Воинов-Интернационалистов,д.15,17,

Ул.Мира,д.7а

	25
	П.Ибреси,ул.Воинов-Интернационалистов,д.21
	Покрытие-               Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Воинов-Интернационалистов,д.19,21,23

	26
	п.Ибреси,ул.Илларионова,д.3
	Покрытие-               Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД ,ул.Илларионова,д.3,3а

	27
	П.Ибреси,ул.Дмитрова,д.13

	Покрытие-               Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	П.Ибреси,ул.Дмитрова,д.13,ул.Леспромхозная,д.13

	28
	П.Ибреси,ул.Кирова,д.28а

	Покрытие-               Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	П.Ибреси,ул.Кирова,д.28а

	29
	П.Ибреси,ул.Дзержинского,д.4
	Покрытие - бетонное              Площадь-2,25 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	П.Ибреси,ул.Дзержинского,д.4

	30
	П.Ибреси,ул.Коминтерна,д.10
	Покрытие - бетонное              Площадь – 2,25 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	П.Ибреси,ул.Коминтерна,д.10

	31
	п.Ибреси,ул.Советская,д.35
	Покрытие - бетонное               Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	МКД,ул.Советская,д.35,36

	32
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.63
	Покрытие - бетонное              Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	п.Ибреси,ул.Маресьева,д.63

	33
	п.Ибреси,ул.Кооперативная,д.5
	Покрытие - бетонное              Площадь-4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	п.Ибреси,ул.Кооперативная,д.5

	34
	п.Ибреси,ул.Сельхозтехники,д.8
	Покрытие - бетонное               Площадь- 4,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	п.Ибреси,ул.Сельхозтехники,д.8

	35
	п.Ибреси,ул.Комсомольская,д.8
	Покрытие - бетонное             Площадь-2,25 м.кв.   количество контейнеров-1  объем-0,75
	Администрация Ибресинского городского поселения

ОГРН 1052133019091
	п.Ибреси,ул.Комсомольская,д.8